האגף למחקר, תכנון והכשרה

האוניברסיטה העברית בירושלים
בית הספר לעבודה סוציאלית
ולרווחה חברתית ע"ש פאול ברוואלד

נייר עמדה

קבוצת המחקר במדיניות חברתית

# בין הדרה חברתית למדיניות חברתית

פרופ' אברהם דורון

ירושלים, כסלו תשס"ז, דצמבר 2006

מסמך זה אינו מבטא את עמדתו הרשמית של משרד הרווחה

**האגף לתכנון מחקר והכשרה במשרד הרווחה** עוסק באיסוף, יצירה והפצה של מידע וידע בתחומי מדיניות, מחקר והפעלה של שירותיו. האגף עוסק בייזום מחקרים, שמטרתם לספק נתונים תקפים הקשורים לאוכלוסיות שהמשרד מופקד על טיפולן, כדי לשפר את המערכות הארגוניות והמקצועיות בתכנון מדיניות הרווחה של המשרד.